
 

 

Buletini Nr.50, datë  21 Dhjetor 2015                                            Agjencia e Prokurimit Publik  

   
 

BASHKIA CERRIK  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

  

Për: [BO Ergi sh.p.k.& Vellezerit Hysa sh.p.k.]  

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim  

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rikonstruksion dhe shtese kati i godines ekzistuese te Bashkise Cerrik 

me vlere fondi limit 17838427 leke (shtatembedhjete milion e teteqind e tridhjete e tete mije e 

katerqind e njezete e shtate leke) pa TVSH.  Financimi per vitin 2015 ne masen 2833000 (dy milion 

e teteqind e tetedhjete e tre mije leke) pa TVSH me afat deri ne 30 dite]  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [16.11.2015] [Numri 45] Kriteret 

e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme    

  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:  

  

1. Bashkimi i Operatoreve Ergi sh.p.k. nr.K02727229P & Vellezerit Hysa sh.p.k.  

nr.K12911201C                     Emri i plotë i shoqërisë            numri i NIPT-it                  
numri i NIPT-it  

 17664251 (shtatembedhjete milion e gjashteqind e gjashtedhjete e kater mije e dyqind e pesedhjete e 

nje) leke pa TVSH  

          (me numra dhe fjalë)  

  

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: S’ka  

  

* * *  

  

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BO Ergi sh.p.k.& Vellezerit Hysa sh.p.k. 

me adrese Elbasan se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 17664251 (shtatembedhjete 

milion e gjashteqind e gjashtedhjete e kater mije e dyqind e pesedhjete e nje) leke pa TVSH është 

identifikuar si oferta e suksesshme.  

  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Cerrik sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   

  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 

klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [shuma ne 

shifra dhe fjale], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”, i ndryshuar.  

  

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.12.2015  

Ankesa: Jo  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________  
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